……..(1)………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …..(2)…….
V/v đề nghị hiệp thương giá
	…., ngày ... tháng ... năm ....

Kính gửi: …………………..(3)……………….

Thực hiện quy định tại Luật Giá, Nghị định số ...../2024/NĐ-CP ngày .../.../2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Giá; ……………….(1)………………. kính đề nghị ………….........(3)………………. tổ chức hiệp thương giá ……………….(4)………………, cụ thể như sau:

1. Bên mua/Bên bán: ……………….……………….……………….……………….………….

2. Tên hàng hóa, dịch vụ đề nghị hiệp thương giá: ……………….……………….…………

3. Quy cách, phẩm chất: ……………….……………….……………….……………….………

4. Mức giá đề nghị của bên mua/bên bán: ……………….……………….……………………

5. Số lượng hàng hóa, dịch vụ đề nghị mua bán: ……………….…………………………….

6. Thời điểm thi hành mức giá: ……………….……………….……………….………………..

7. Điều kiện thanh toán: ……………….……………….……………….…………………………

8. Giải trình, thuyết minh hàng hóa, dịch vụ đáp ứng tiêu chí quy định tại Điều 25 Luật Giá và phù hợp với phạm vi của cơ quan hiệp thương giá quy định tại khoản 2 Điều 26 Luật Giá: …………………………………………….

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đơn vị mua hoặc bán:
- Lưu:…..
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên tổ chức đề nghị hiệp thương giá.

(2) Số ký hiệu văn bản.

(3) Cơ quan nhà nước có thẩm quyền hiệp thương giá.

(4) Tên hàng hóa, dịch vụ đề nghị hiệp thương giá.